
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-26-005539-a

Найменування замовника: Державне підприємство «Ізмаїльський морський
торговельний порт»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01125815

Місцезнаходження замовника: 68600, Україна, Одеська область, Ізмаїл, вул.
Портова, 7, Одеська обл., м. Ізмаїл

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Голубенко Владислав Ігорович, 380674489779,
porkoroso54@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Електромонтажні роботи з реконструкції системи
електропостачання на ВПК-2,3 за адресою: м.
Ізмаїл, вул. Дунайська, 2

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електромонтажні роботи з
«Реконструкції системи
електропостачання (із
встановленням дизель-
генератора FULL FG 1125*)
трансформаторної підстанції
№ 6 (блок курильної
вбиральні інв. № 16/95) на
ВПК-2 за адресою: м. Ізмаїл,
вул. Дунайська, 2»

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 29 грудня
2024



Електромонтажні роботи з
«Реконструкції системи
електропостачання (із
встановленням дизель-
генератора FULL FG 1125*)
трансформаторної підстанції
№ 8 (інв. № 4294/7223) на
ВПК-2 за адресою: м. Ізмаїл,
вул. Дунайська, 2»

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 29 грудня
2024

Електромонтажні роботи з
«Реконструкції системи
електропостачання (із
встановленням дизель-
генератора FULL FG 1125*)
трансформаторної підстанції
№ 9 (інв. № 4293/7222) на
ВПК-2 за адресою: м. Ізмаїл,
вул. Дунайська, 2»

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 29 грудня
2024

Електромонтажні роботи з
«Реконструкції системи
електропостачання (із
встановленням дизель-
генератора FULL FG 660*)
трансформаторної підстанції
№ 14 (інв. № 4254/336) на
ВПК-2 за адресою: м. Ізмаїл,
вул. Дунайська, 2»

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 29 грудня
2024

Електромонтажні роботи з
«Реконструкції системи
електропостачання (із
встановленням двох дизель-
генераторів FULL FG 1125 зі
щитом синхронізації*)
трансформаторної підстанції
№ 17 (блок вбиральні з
курилкою інв. № 952/213) на
ВПК-3 за адресою: м. Ізмаїл,
вул. Дунайська, 2»

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 29 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата за Договором
здійснюються Замовником
протягом 60-ти робочих днів за
фактом виконання Робіт на
підставі підписаного Сторонами
Акту форми КБ-2в та Довідки
КБ-3 та отриманого рахунку на
оплату

Пiсляоплата 60 Робочі 100



Очікувана вартість предмета закупівлі: 5 650 895,61 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

56 508,96 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 березня 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

28 254,48 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 березня 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 березня 2024 14:53

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Електронна банківська гарантія. Умови надання
забезпечення тендерних пропозицій: відповідно до
умов тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

28254.48 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Учасник надає не пізніше дати укладення договору
про закупівлю, але в будь-якому випадку до
кінцевого строку укладання договору,
передбаченого пунктом 49 Особливостей, учасник-
переможець вносить шляхом перерахування коштів
забезпечення виконання договору в розмірі 5 (п'ять)
відсотків вартості договору про закупівлю на
рахунок замовника
UA193223130000026005000053543 UAH в АТ
«Укрексімбанк» м. Київ, ДЕРЖАВНЕ
ПІДПРИЄМСТВО «ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ МОРСЬКИЙ
ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ», вул. Портова 7, 68600 м.
Ізмаїл, Україна, ЄДРПОУ 01125815.Усі витрати,
пов'язані з наданням забезпечення виконання
договору, здійснюються за рахунок коштів
Учасника.


